



Aavik Acoustics ApS

c/o Lars Kristian Kristensen, Rebslagervej 4
9000 Aalborg
CVR-nr. 36475080

Årsrapport 01.07.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Claus Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aavik Acoustics ApS

c/o Lars Kristian Kristensen, Rebslagervej 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 36475080

Stiftelsesdato: 23.12.2014

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Claus Christensen, formand

Lars Kristian Kristensen

Michael Børresen

Direktion

Lars Kristian Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af tilbehør og elektronik til musik og hi-fi markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 30 t.kr.

Der lanceres i 2020 en række nye produkter, og der forventes markant stigning i aktivitet og indtjening.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse vurderer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. På nuværende tidspunkt er der dog ikke tegn på negative økonomiske effekter som følge af COVID19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		96.842	(438.909)
Af- og nedskrivninger		(3.650)	(7.300)
Driftsresultat		93.192	(446.209)
Andre finansielle omkostninger		(131.890)	(137.774)
Resultat før skat		(38.698)	(583.983)
Skat af årets resultat	1	8.840	0
Årets resultat		(29.858)	(583.983)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(29.858)	(583.983)
Resultatdisponering		(29.858)	(583.983)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.877	25.527
Materielle aktiver	2	21.877	25.527
Anlægsaktiver		21.877	25.527
Fremstillede varer og handelsvarer		2.096.612	1.869.082
Varebeholdninger		2.096.612	1.869.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		868.047	225.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	92.782
Andre tilgodehavender		307.541	18.711
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.840	0
Tilgodehavender		1.184.428	336.733
Likvide beholdninger		19.182	986
Omsætningsaktiver		3.300.222	2.206.801
Aktiver		3.322.099	2.232.328

Passiver

	Note	2019	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(1.024.678)	(994.821)
Egenkapital		(924.678)	(894.821)
Bankgæld		31.453	68.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.848	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.998.390	0
Anden gæld		149.086	3.023.195
Kortfristede gældsforpligtelser		4.246.777	3.127.149
Gældsforpligtelser		4.246.777	3.127.149
Passiver		3.322.099	2.232.328

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(994.820)	(894.820)
Årets resultat	0	(29.858)	(29.858)
Egenkapital ultimo	100.000	(1.024.678)	(924.678)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018/19 kr.
Refusion i sambeskatning	(8.840)	0
	(8.840)	0

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	36.497
Kostpris ultimo	36.497
Af- og nedskrivninger primo	(10.970)
Årets afskrivninger	(3.650)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.620)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.877

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Upper Level ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
